АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 января 2016 года

      № 8-п
О стоимости твердых видов топлива, реализуемых населению
В целях повышения социальной защиты населения Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области,использующего для обеспечения теплоснабжения жилых помещений твердые виды топлива, для определения компенсации расходов за приобретенное твердое топливо льготным категориям граждан, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28.1, частью 9 статьи 32 Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 мая 2005 года № 1 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 14 декабря 2005 года, государственный регистрационный № ru 525333082005001),

п о с т а н о в л я ю:

1.Рекомендовать всем организациям, реализующим твердое топливо населению, независимо от их ведомственной принадлежности и организационно-правовых форм собственности, руководствоваться постановлением Правительства Нижегородской области от 23 июля 2015 года № 473 «О ценах на твердое топливо, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Нижегородской области» и применять нормативы потребления твердых видов топлива, утвержденные постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 22 декабря 2010 года № 1458-п «Об установления нормативов потребления твердых видов топлива и сжиженного газа отапливаемой жилой площади».
2. Специалисту 2 категории администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области (З.Н.Ермошина) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru и обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области .

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      Н.А.Голубева